
 

 

Ministero dell’Istruzione  
Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia - Romagna – Direzione generale  

 Ufficio Scolastico Provinciale di Forlì – Cesena 
Ufficio I- Segreteria e Personale 

 
 
Prot. n.3797/A3       Forlì, 28 marzo  2008  
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO  C.C.N.L. Comparto Ministeri;  
 
CONSIDERATO  che venerdì 2 maggio 2008 verrà a cadere tra due giornate festive e che         
   risulterebbe in servizio un esiguo numero di personale;    
       
SENTITE   le R.S.U.; 
 
 

DISPONE 
 
 
 

la chiusura degli uffici dell’U.S.P. di Forlì-Cesena  per il giorno 2 maggio 2008. 
Il personale tenuto alla presenza nel giorno suddetto, non collocato in ferie, recupererà il servizio 
non prestato nei termini e nelle modalità consentiti dalla legge. 
 
    
 
           
        F.to         IL DIRIGENTE 
                Gian Luigi Spada  
 
 
 
 
All’Ufficio Scolastico Regionale – Bologna 
 
Alla Prefettura di Forlì 
 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia  - Loro Sedi 
 
Al Personale dell’Ufficio – Sede  
 
Al Sito 


